
ID Název Úřední název Křestní jméno Příjmení Datum stažení

3 928 607 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy - část I. a
II.(FNOL)

MIELE,spol. s r.o. Renata Matějová 10.05.2022
07:30:26

3 928 608 Příloha č. 1 - Krycí
list nabídkové ceny

MIELE,spol. s r.o. Renata Matějová 10.05.2022
07:30:26

3 928 606 Příloha č. 5 - Návrh
smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část I. až III.)

MIELE,spol. s r.o. Renata Matějová 10.05.2022
07:30:26

3 928 605 Zadávací
dokumentace

MIELE,spol. s r.o. Renata Matějová 10.05.2022
07:30:26

3 928 604 Příloha č. 6 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

MIELE,spol. s r.o. Renata Matějová 10.05.2022
07:30:26

3 928 603 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek_část I. až
III.

MIELE,spol. s r.o. Renata Matějová 10.05.2022
07:30:26

3 928 602 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové
ceny_část I. až III.

MIELE,spol. s r.o. Renata Matějová 10.05.2022
07:30:26

3 928 601 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy část III.
(REACT)

MIELE,spol. s r.o. Renata Matějová 10.05.2022
07:30:26

3 876 241 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek_část I. až
III.

Z TECHNIK s.r.o. Daniela Hříchová 21.04.2022
14:09:54

3 871 172 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy - část I. a
II.(FNOL)

VWR International
s.r.o.

Patrik Joannidis 20.04.2022
12:27:29

3 871 171 Příloha č. 1 - Krycí
list nabídkové ceny

VWR International
s.r.o.

Patrik Joannidis 20.04.2022
12:27:29

3 871 170 Příloha č. 5 - Návrh
smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část I. až III.)

VWR International
s.r.o.

Patrik Joannidis 20.04.2022
12:27:29

3 871 169 Zadávací
dokumentace

VWR International
s.r.o.

Patrik Joannidis 20.04.2022
12:27:29

3 871 168 Příloha č. 6 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

VWR International
s.r.o.

Patrik Joannidis 20.04.2022
12:27:29

3 871 166 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek_část I. až
III.

VWR International
s.r.o.

Patrik Joannidis 20.04.2022
12:27:29

3 871 167 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové
ceny_část I. až III.

VWR International
s.r.o.

Patrik Joannidis 20.04.2022
12:27:29

3 871 165 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy část III.
(REACT)

VWR International
s.r.o.

Patrik Joannidis 20.04.2022
12:27:28

3 866 912 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy - část I. a
II.(FNOL)

HOSPIMED, spol. s
r.o.

Hospimed spol. s r.o. 19.04.2022
14:12:47

3 866 910 Příloha č. 1 - Krycí
list nabídkové ceny

HOSPIMED, spol. s
r.o.

Hospimed spol. s r.o. 19.04.2022
14:12:47

3 866 911 Příloha č. 5 - Návrh
smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část I. až III.)

HOSPIMED, spol. s
r.o.

Hospimed spol. s r.o. 19.04.2022
14:12:47

3 866 909 Zadávací
dokumentace

HOSPIMED, spol. s
r.o.

Hospimed spol. s r.o. 19.04.2022
14:12:47



3 866 908 Příloha č. 6 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

HOSPIMED, spol. s
r.o.

Hospimed spol. s r.o. 19.04.2022
14:12:47

3 866 907 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek_část I. až
III.

HOSPIMED, spol. s
r.o.

Hospimed spol. s r.o. 19.04.2022
14:12:47

3 866 906 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové
ceny_část I. až III.

HOSPIMED, spol. s
r.o.

Hospimed spol. s r.o. 19.04.2022
14:12:47

3 866 905 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy část III.
(REACT)

HOSPIMED, spol. s
r.o.

Hospimed spol. s r.o. 19.04.2022
14:12:47

3 865 273 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy - část I. a
II.(FNOL)

Fénix Brno, spol. s
r.o.

Bronislav Klaus 19.04.2022
12:37:44

3 865 272 Příloha č. 1 - Krycí
list nabídkové ceny

Fénix Brno, spol. s
r.o.

Bronislav Klaus 19.04.2022
12:37:44

3 865 271 Příloha č. 5 - Návrh
smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část I. až III.)

Fénix Brno, spol. s
r.o.

Bronislav Klaus 19.04.2022
12:37:44

3 865 270 Zadávací
dokumentace

Fénix Brno, spol. s
r.o.

Bronislav Klaus 19.04.2022
12:37:44

3 865 268 Příloha č. 6 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

Fénix Brno, spol. s
r.o.

Bronislav Klaus 19.04.2022
12:37:44

3 865 269 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek_část I. až
III.

Fénix Brno, spol. s
r.o.

Bronislav Klaus 19.04.2022
12:37:44

3 865 267 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové
ceny_část I. až III.

Fénix Brno, spol. s
r.o.

Bronislav Klaus 19.04.2022
12:37:44

3 865 266 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy část III.
(REACT)

Fénix Brno, spol. s
r.o.

Bronislav Klaus 19.04.2022
12:37:44

3 863 081 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy - část I. a
II.(FNOL)

MIELE,spol. s r.o. Renata Matějová 19.04.2022
09:35:51

3 863 083 Příloha č. 1 - Krycí
list nabídkové ceny

MIELE,spol. s r.o. Renata Matějová 19.04.2022
09:35:51

3 863 082 Příloha č. 5 - Návrh
smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část I. až III.)

MIELE,spol. s r.o. Renata Matějová 19.04.2022
09:35:51

3 863 080 Zadávací
dokumentace

MIELE,spol. s r.o. Renata Matějová 19.04.2022
09:35:51

3 863 076 Příloha č. 6 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

MIELE,spol. s r.o. Renata Matějová 19.04.2022
09:35:51

3 863 077 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek_část I. až
III.

MIELE,spol. s r.o. Renata Matějová 19.04.2022
09:35:51

3 863 079 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové
ceny_část I. až III.

MIELE,spol. s r.o. Renata Matějová 19.04.2022
09:35:51

3 863 078 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy část III.
(REACT)

MIELE,spol. s r.o. Renata Matějová 19.04.2022
09:35:51


